sepuluh kebaikan semisalnya sampai tujuh

ratus kali lipat, sedangkan keburukan diberi

balasan satu keburukan yang semisalnya,

kecuali Allah SWT memaafkannya (HR al-

Bukhari).

Hal itu merupakan kemuliaan dan karunia

dari Allah SWT.

[Syaikh Atha’ bin Khalil Abu ar-Rasytah; 16
Ramadhan 1441 H/09 Mei 2020 M]

Sumber:
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/68044.html
https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/photos/

a.1705088409737176/2628479624064712/
?type=3&theater&_rdc=1&_rdr

Soal:

Saya ingin bertanya, apa peran saya dalam

upaya untuk tegaknya Daulah, sementara

Karim dan as-Sunnah yang mulia. Anda dapat

memerintahkan kemakrufan dan melarang

kemungkaran menurut kadar kemampuan

Anda. Mintalah pertolongan kepada Allah dan

bertawakallah kepada-Nya. Allah memelihara

orang-orang shalih.

[Syaikh Atha’ bin Khalil Abu ar-Rasytah; 24
Ramadhan 1441 H/17 Mei 2020 M]

Sumber:
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/68255.html
https://web.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/

2635143703398304ahttp://archive.hizb-ut-tahrir.info/
arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/4035

Anda bisa memerintahkan
kemakrufan dan melarang
kemungkaran menurut kadar
yang Anda mampu.

bagaimana dan seperti apa bentuknya, di situlah

mereka gagal mengungkapkannya.

“Kami mengatakan bahwa tatanan dunia

yang baru itu tidak lain kecuali sebagaimana kabar

gembira dari Rasulullah saw., “Kemudian akan

ada Khilafah ‘ala minhaj an-nubuwwah.” (Al-

Waie edisi 402-403-404, Tahun ke-34, Rajab-

Sya’ban-Ramadhan 1441 H/Maret-April-Mei

2020 M).

Awalnya Menutup Masjid karena

Corona, Kini Sisi Perintahkan

Membongkarnya

Setelah menutup masjid dan melarang kaum

Muslim beribadah ke masjid dengan dalih corona,

penguasa Mesir Sisi pada Kamis (21/5/2020)

mengumumkan niatnya untuk menghancurkan